Vereinigung Schiitzen-Veteranen Olten-Gdsge

VSVOG

Rangliste; Freundschaftsschiessen 2014

Gewehr, Kategorie A

(Standardgewehr, freie Waffe)

Rang Nachname Vorname PLZ Wohnort JGa Res. TS. An Kart
1 Battig René 4600 Olten 1947 79 100 1
2 Schenker Edwin 5746 Walterswil 1951 79 99 - 1
3 Jmark Oswald 4600 Olten 1949 78 98
4 Hufschmid Josef 4558 Heinrichswil 1947 76 93
5 Hufschmid Anton 4653 Obergdsgen 1950 75 99
6 Felder Jakob 5745 Safenwil 1941 74 97
7 Spiegel Hermann 4612 Wangen 1931 74 93
8 von Arx Richard 4852 Rothrist 1950 7> 95
9 Richner Hermann 4657 Dulliken 1946 72 96

10 Strub Hanspeter 4612 Wangen 1935 69 86

Gewehr, Kategorie D (Stgw 90, Stgw 57/03, Stgw 57/02, Karabiner)

Rang Nachname Vorname PLZ Wohnort iG Res. TS. An Kart
1 Biittiker Fritz 4657 Dulliken 1943 76 9 1
2 Kissling Josef 4612 Wangen 1946 75 99 g
3 Kohler Peter 4614 Hagendorf 1946 75 99 1
4 Joss Paul 4663 Aarburg 1935 75 98 1
5 Ryf Ernst 5012 Schénenwerd 1939 74 100 1
6 Uldry René 5746 Walterswil 1953 74 97 %
7 Ziegler Peter 5014 Gretzenbach 1941 74 9% 1
8 Eng Guido 4655 Stiisslingen 1935 74 95 1
9 Flury Hermann 5015 Erlinsbach SO 1940 74 95 1

10 Hodel Hans 4614 Hagendorf 1952 74 g5 1
11 Mollet René 4657 Dulliken 1948 74 94
12 Briigger Josef 4634 Wisen 1937 74 92
13 Barmettler Heinrich 4612 Wangen 1927 73 99
14 Schibler Ambros 5746 Walterswil 1936 73 99
15 Kunz Urs 4658 Dulliken 1949 73 99
16 Kampf Theodor 4600 Olten 1941 73 96
17 Marbet Heinz 4617 Gunzgen 1953 73 95
18 Friker Markus 5014 Gretzenbach 1943 72 99
19 Mori Walter 4614 Hagendorf 1951 72 97
20 Ruch Otto 4654 Lostorf 1941 72 96
21 Rhiner Eduard 4657 Dulliken 1942 72 93
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24
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Wegmiiller
Christen
Guldimann
Tschan
Griitter
Kellerhals
Freidig
Boos
Aerni
Tschopp
Hoehener
Fischer
Pfister
Bitterli
Marti

Kélin
Kyburz
Gafner
Bitterli
Wyser
Nussbaumer
Zingrich
Meier
Gugger
Kupferschmid
Scheidegger
Christen
Schiatter
Kamber
Scherer
Sieber
Tschumi

Vorname
Max
Ernst
Bruno
Peter
Paul
Hans
Richard
Anton
Eugen
Emil
Hans
Hansueli
Markus
Fritz
Stefan
Meinrad
Pius
Hans-Rudolf
Kurt
Georges
Marcel
Walter
Rudolf
Kurt
Jakob
Max
Hans
Werner
Robert
Anton
Giuseppina
Peter

PLZ

4657
4654
5014
4600
5012
4614
4612
4614
4617
5013
4629
4629
5015
4654
4600
5746
4653
5722
4600
5013
4653
5015
4653
4658
4665
5012
4600
5016
4600
5014
5013
4612

Freundschaftsschiessen 2014

Wohnort
Dulliken
Lostorf
Gretzenbach
Olten
Schénenwerd
Hagendorf
Wangen
Hagendorf
Gunzgen
Niedergdsgen
Fulenbach
Fulenbach
Erlinsbach
Lostorf

Olten
Walterswil
Obergdsgen
Granichen
Olten
Niedergdsgen
Obergosgen
Erlinsbach
Obergosgen
Daniken
Oftringen
Schonenwerd
Olten
Erlinsbach SO
Olten
Gretzenbach
Niedergdsgen
Wangen

€}

1944
1938
1943
1954
1939
1945
1954
1933
1943
1932
1935
1941
1949
1942
1946
1932
1933
1948
1938
1941
1949
1952
1952
1943
1947
1937
1926
1944
1929
1933
1940
1947

Res. TS. An Kart

72 93
71 96
71 96
71 95
74 93
71 93
71 93
71 90
70 95
70 93
70 93
70 93
70 S0
69 99
69 99
69 97
68 94
68 94
68 93
67 100
67 98
67 97
67 96
67 95
66 88
65 85
63 92
62 0
61 82
51 76
49 0
33 64

Sonntag, 12. Oktober 2014 18:26

Seite 2 von 4




Vereinigung Schiitzen-Veteranen Olten-Gosge

VSVOG

Rangliste; Freundschaftsschiessen 2014
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Pistole
Rang Nachname Vorname PLZ Wohnort JG Res. TS. An Kart
1 Kohler Peter 4614 Hagendorf 1946 75 0 1
2 Marbet Heinz 4617 Gunzgen 1953 75 0.1
3 Aerni Eugen 4617 Gunzgen 1943 74 0
4 Hee Peter 4657 Dulliken 1948 74 0
5 Hodel Hans 4614 Hagendorf 1952 71 0
6 Schérer Lotty 5013 Niedergdsgen 1937 69 Q
7 Freidig Richard 4612 Wangen 1954 68 0
8 Grazioli Beni 5012 Schénenwerd 1949 66 0
O Battig René 4600 Olten 1947 65 0
10 Rippstein Hans 4600 Olten 1937 63 0
11 Tschumi Peter 4612 Wangen 1947 63 0
12 Felder Jakob 5745 Safenwil 1941 59 0
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